

# coop | DISKONT

**Platnost 4. 6. - 17. 6. 2025 nebo do vyprodání zásob**

## NÁŠ KUPON 4. 6. - 10. 6. 2025

coop | DISKONT

### Eidamský sýr

plátkovaný  
30 %  
200 g



1 kg = 174,50 Kč



K jednomu nákupu  
lze uplatnit  
pouze jeden kupon!

**4x  
34,90**

## NÁŠ KUPON 4. 6. - 10. 6. 2025

coop | DISKONT

### Budvar výčepní

světlé výčepní pivo  
0,5 l

+ 3 Kč záloha  
na lahev



1 l = 19,80 Kč



K jednomu nákupu  
lze uplatnit  
pouze jeden kupon!

**20x  
9,90**

## NÁŠ KUPON 11. 6. - 17. 6. 2025

coop | DISKONT

### Margot

Zlatá,  
Bílá,  
Originál  
70/80 g



1 kg = 170,-/148,75 Kč



K jednomu nákupu  
lze uplatnit  
pouze jeden kupon!

**10x  
11,90**

## NÁŠ KUPON 11. 6. - 17. 6. 2025

coop | DISKONT

### Jar

prostředek  
na nádobí  
Pomegranate,  
Lemon,  
Sensitive  
900 ml



1 l = 66,56 Kč



K jednomu nákupu  
lze uplatnit  
pouze jeden kupon!

**2x  
59,90**

**Mrož  
jahodový**  
v bílé/tmavé  
polevě  
45 ml



**12,90**

1 l = 286,67 Kč

**Pikao,  
Piknik**  
50 ml



**14,90**

1 l = 298,- Kč

**Špekáčkový  
pikantní točený salám**  
cena za 100 g  
Ve vybraných prodejnách.  
Ilustrační foto.



**14,90**

1 kg = 149,- Kč

**Hamé Májka,  
Játrovka, Matěj,  
Svačinka**  
120 g



**24,90**

1 kg = 207,50 Kč

**Activia  
nápoj**  
vybrané  
druhy  
280 g



**21,90**

1 kg = 78,21 Kč

**Smetana  
ke šlehání**  
Kunín  
31 %  
200 g



**27,90**

1 kg = 139,50 Kč

**Flora**  
Original, Gold  
400 g



**49,90**

1 kg = 124,75 Kč

**Hellmann's**  
Majonéza, Tatarská omáčka  
210 ml



**29,90**

1 l = 142,38 Kč

**Zlaté Oplatky**  
vybrané druhy  
146 g



**24,90**

1 kg = 170,55 Kč

**Hašlerky**  
vybrané druhy  
90 g



**23,90**

1 kg = 265,56 Kč

**Lion**  
vybrané druhy  
40/42 g



**16,90**

1 kg = 422,50/402,38 Kč

**Oreo**  
vybrané druhy  
44/110/176 g



**14,90**

1 kg = 338,64/299,09/243,75 Kč

**M&M's, Maltesers**  
vybrané druhy  
36/37/45 g



**21,90**

1 kg = 608,33/591,89/486,67 Kč

**Čokoláda Orion**  
vybrané  
druhy  
90 g



**34,90**

1 kg = 387,78 Kč

**Lay's chips**  
vybrané  
druhy  
60 g



**24,90**

1 kg = 415,- Kč

**Davidoff**  
instantní káva  
vybrané  
druhy  
90/100 g



**129,-**

1 kg = 1433,33/1290,- Kč

**Haas Hassa**  
konzervační  
prostředek  
10 g



**5,90**

1 kg = 590,- Kč

**Haas Quittin**  
vybrané druhy  
17/24 g



**14,90**

1 kg = 876,47/912,50 Kč

**Sladidlo**  
tabletové, práškové  
10/39/50/250 g  
vybrané  
druhy



**17,90**

1 kg = 1790,-/1023,08/1398,-/259,60 Kč

**Rio Mare**  
salát s tuňákem  
vybrané druhy  
160 g



**64,90**

1 kg = 405,63 Kč

**Koření Vitana**  
vybrané druhy  
18/23/25/28 g



**17,90**

1 kg = 994,44/778,26/716,-/639,29 Kč

**Mattoni  
Esence**  
ochucená  
vybrané druhy  
1,5 l



**15,90**

1 l = 10,60 Kč

**Mattoni**  
přírodní  
vybrané druhy  
1,5 l



**12,90**

1 l = 8,60 Kč

**Red Bull**  
vybrané druhy  
250 ml



**29,90**

1 l = 119,60 Kč

**Birell Active**  
nealkoholické  
ochucené pivo  
vybrané druhy  
0,5 l



**18,90**

1 l = 37,80 Kč

**Nestea  
Ice Tea**  
vybrané  
druhy  
1,5 l



**28,90**

1 l = 19,27 Kč

**Radegast  
Rázná 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l



**13,90**

1 l = 27,80 Kč

**Gambrinus  
Originál 10**  
pivo  
světlé  
výčepní  
0,5 l



**15,90**

1 l = 31,80 Kč

**Velkopopovický  
Kozel 11**  
pivo  
světlé  
ležák  
0,5 l



**18,90**

1 l = 37,80 Kč

**Pilsner  
Urquell**  
pivo  
světlé  
ležák  
0,5 l



**25,90**

1 l = 51,80 Kč

**Gambrinus  
Patron 12,  
Excelent 11**  
pivo  
světlé ležák  
0,5 l



**14,90**

1 l = 29,80 Kč

**Coca-Cola  
Fanta,  
Sprite**  
vybrané  
nápoje  
2 l



**39,90**

1 l = 19,95 Kč

**Metaxa**  
vybrané  
druhy  
38 %  
0,7 l



**319,90**

1 l = 457,- Kč

# Nakupujte levně!

## Vepřová krkovice

bez kosti  
cena za 1 kg  
Ve vybraných  
prodejních.  
Ilustrační foto.

**159,90**

1 kg = 159,90 Kč

## Rybí filé

300 g + 100 g

**69,90**

1 kg = 174,75 Kč

## Obalovaný sýr

předsmážený  
2 x 100 g

**54,90**

1 kg = 274,50 Kč

## Játrové knedlíčky

300 g

**39,90**

1 kg = 133,- Kč

## Hranolky

1 kg

**44,90**

1 kg = 44,90 Kč

## Pegas Premium

vybrané  
druhy  
115 ml

**19,90**

1 l = 173,04 Kč

## Mozzarella Mini

250 g (p. p. 125 g)

**34,90**

1 kg p. p. = 279,20 Kč

## Podmáslí kysané

500 ml

**14,90**

1 l = 29,80 Kč

## Jogurt bílý

smetanový  
380 g

**22,90**

1 kg = 60,26 Kč

## Jogurt bílý

krémový BiFi  
120 g

**7,90**

1 kg = 65,83 Kč

## Hamé maso

Vepřové maso ve vlastní šťávě,  
Luncheon meat pork,  
Hovězí maso ve šťávě  
400 g

**69,90**

1 kg = 174,75/199,75 Kč

## Hotová jídla

vybrané druhy  
400 g

**84,90**

1 kg = 212,25 Kč

## Chalupářský guláš, Směs na těstoviny

415 g

**44,90**

1 kg = 108,19/132,29 Kč

## Sled'ové filety

vybrané druhy  
170 g (p.p. 85/102 g)

**32,90**

1 kg p. p. = 387,06/322,55 Kč

## Ajvar

vybrané  
druhy  
350 g

**44,90**

1 kg = 128,29 Kč

## Hellmann's Kečup

vybrané  
druhy  
825/840 g

**69,90**

1 kg = 84,73/83,21 Kč

## Vitana tekuté koření

Klasik, Sojová omáčka,  
Worcester  
160 ml

**26,90**

1 l = 168,13 Kč

## Kucharek

sypké dochucovadlo  
150 g/200 g/200 g + 20 %  
vybrané  
druhy

**24,90**

1 kg = 166,-/124,50/103,75 Kč

## Eduscho

zrnková  
káva  
vybrané  
druhy  
1 kg

**339,-**

1 kg = 339,- Kč

## Jihlavanka

Extra  
Speciál  
mletá  
káva  
150 g

**74,90**

1 kg = 499,33 Kč

## Ovocný čaj

vybrané  
druhy  
40 g

**16,90**

1 kg = 422,50 Kč

## Delisana piškoty v čokoládě

vybrané druhy  
135 g

**29,90**

1 kg = 221,48 Kč

## Vesna, Kávenky Kakaové řezy

vybrané druhy  
50 g

**13,90**

1 kg = 278,- Kč

## Nesquik

26 g

**9,90**

1 kg = 380,77/330,- Kč

## Delissa

vybrané  
druhy  
30 g

**9,90**

1 kg = 380,77/330,- Kč

## Raw tyčinka

vybrané druhy  
35 g

**6,90**

1 kg = 197,14 Kč

## Čtverečky

cereální se skořicí  
250 g

**26,90**

1 kg = 107,60 Kč

## Kofola

Original  
1,5 l

**28,90**

1 l = 19,27 Kč

## Coca-Cola, Fanta

vybrané  
nápoje  
0,33 l

**19,90**

1 l = 60,30 Kč

## Bohemia chips

Z pece  
vybrané  
druhy  
100 g

**29,90**

1 kg = 299,- Kč

## Chio

vybrané  
druhy  
65 g

**29,90**

1 kg = 460,- Kč

## Babičiny nudle/fleky

vaječné,  
vybrané  
druhy  
330 g

**36,90**

1 kg = 111,82/120,91 Kč

## Chléb toustový

Colussi  
vybrané  
druhy  
400 g

**36,90**

1 kg = 92,25 Kč

## Piškoty

tradiční  
120 g

**13,90**

1 kg = 115,83 Kč

## Přesnídávka

vybrané  
druhy  
190 g

**16,90**

1 kg = 88,95 Kč

## Velkopopovický Kozel

Nealko  
0,5 l

**18,90**

1 l = 37,80 Kč

## Klasik

světlé  
výčepní  
pivo  
0,5 l

**8,90**

1 l = 17,80 Kč

## Budvar Nealko

nealkoholické  
pivo  
0,5 l

**14,90**

1 l = 29,80 Kč

## Budweiser Budvar

pivo  
světly ležák  
0,5 l

**18,90**

1 l = 37,80 Kč

## Budvar 33

pivo  
světly ležák  
0,5 l

**18,90**

1 l = 37,80 Kč

## Zlatopramen 11

pivo  
světly ležák  
1,5 l PET

**34,90**

1 l = 23,27 Kč

## Víno

bílé, červené  
vybrané  
druhy  
1 l

**59,90**

1 l = 59,90 Kč

## Tuzemák, Vodka

37,5 %  
0,2 l

**64,90**

1 l = 324,50 Kč

## Žitná Stará

myslivecká  
38 %  
0,5 l

**164,90**

1 l = 329,80 Kč

## Guarana

energy drink  
vybrané  
druhy  
0,5 l

**19,90**

1 l = 39,80 Kč

## Jupik

Ovocík  
vybrané  
druhy  
0,33 l

**14,90**

1 l = 45,15 Kč

## Mattoni

vybrané druhy  
0,5 l

**18,90**

1 l = 37,80 Kč

## Hello nápojový koncentrát

vybrané  
druhy  
0,7 l

**28,90**

1 l = 41,29 Kč

## Purina One Bifensis

granule pro kočky  
vybrané  
druhy  
800 g

**124,90**

1 kg = 156,13 Kč

## Whiskas

kapsička pro kočky  
vybrané druhy  
4 x 85 g

**44,90**

1 kg = 132,06 Kč

## Pedigree

kapsičky pro psy  
vybrané druhy  
4 x 100 g

**44,90**

1 kg = 112,25 Kč

## Krmivo pro psy

Mozaika s drůbežím  
a zvěřinou  
300 g

**26,90**

1 kg = 89,67 Kč

## Frolic

pochoutka pro psy  
vybrané druhy  
105/170/175 g

**34,90**

1 kg = 332,38/205,29/199,43 Kč

## Sprchový gel Dermacol

vybrané  
druhy  
250 ml

**39,90**

1 l = 159,60 Kč

## Vložky Naturella Ultra

vybrané druhy  
7/8/10 ks

**49,90**

1 ks = 7,13/6,24/4,99 Kč

## Zubní pasta Oral-B

zubní pasta  
vybrané druhy  
75 ml

**69,90**

1 l = 932,- Kč

## Vlasový šampon

vybrané  
druhy  
750 ml

**39,90**

1 l = 53,20 Kč

## Sáčky na led

samouzavírací,  
na 24 kostek  
10 ks

**9,90**

1 ks = 0,99 Kč

## Sáčky do mrazáku

2 l / 3 l  
40 ks

**12,90**

1 ks = 0,32/0,37 Kč

## Alobal pevný

šíře 29 cm  
20 m

**34,90**

1 m = 1,75 Kč

## Savo

Kuchyně,  
Koupelna  
500 ml

**69,90**

1 l = 139,80 Kč

## Savo WC gel

vybrané  
druhy  
700 ml

**49,90**

1 l = 71,29 Kč

## Old Spice

50/150/400 ml  
vybrané  
druhy

**109,90**

1 l = 2198,-/732,67/274,75 Kč

## Kuchyňské utěrky

3vrstvé  
2 x 16 m

**49,90**

1 m = 1,56 Kč

## Toaletní papír Harmony

Soft Flora Perfumes, 3vrstvý  
8 x 17,5 m

**49,90**

1 m = 0,36 Kč

## Persil

prací prostředek  
vybrané druhy  
35/50/55 dávek

**359,90**

1 dávka = 10,28/7,20/6,54 Kč

## Silan aviváž

50/64 dávek  
vybrané  
druhy

**99,90**

1 dávka = 2,-/1,56 Kč

## Tavná lepicí pistole

patrony 7 mm  
1 ks

**89,90**

1 ks = 89,90 Kč

## Stahovací pásy

3 velikosti, 75 ks  
Tavné patrony  
průměr 7 mm, transparentní  
12 ks

**34,90**

1 ks = 0,47/2,91 Kč

## Sada imbusových klíčů, Sada vrtáků

různé druhy  
9/8/13 ks

**89,90**

1 ks = 9,99/11,24/6,92 Kč